

Chrmic Holding ApS

Bremensgade 12, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 94 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Peter Funch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrmic Holding ApS
Bremensgade 12, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 35 67 94 13
Stiftet: 18. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Funch

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.049 mod -21.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951.041 mod -5.098.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af ejendom samt positiv kursregulering af selskabets værdipapirbeholdning.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	496.049	-21.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.183	-93.757
Driftsresultat	443.866	-115.408
Andre finansielle indtægter	637.415	130.150
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.513.586	-4.482.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.641.939	-627.327
Resultat før skat	952.928	-5.095.141
Skat af årets resultat	-1.887	-2.907
Årets resultat	951.041	-5.098.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	251.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.598.048
Disponeret i alt	951.041	-5.098.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.634.511	6.173.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.634.511</u>	<u>6.173.379</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	2.963.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>2.963.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.634.511</u>	<u>9.136.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.675	22.385
Andre tilgodehavender	262.000	289.710
Tilgodehavender i alt	<u>311.675</u>	<u>312.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.628.191	5.872.167
Værdipapirer i alt	<u>5.628.191</u>	<u>5.872.167</u>
Likvide beholdninger	1.724.643	774.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.664.509</u>	<u>6.958.693</u>
Aktiver i alt	<u>14.299.020</u>	<u>16.095.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.889.435	9.638.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	10.669.435	10.218.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.006.000	3.540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.000	3.540.000
Gæld til pengeinstitutter	800.000	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	37.500
Anden gæld	779.835	2.299.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.585	2.337.092
Gældsforpligtelser i alt	3.629.585	5.877.092
Passiver i alt	14.299.020	16.095.486

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	15.236.442	1.000.000	16.316.442
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.598.048	500.000	-5.098.048
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.638.394	500.000	10.218.394
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.041	700.000	951.041
	80.000	9.889.435	700.000	10.669.435

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.641.939	627.327		
	1.641.939	627.327		
	31/12 2023	31/12 2022		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2023	6.429.641	6.429.641		
Afgang i årets løb	-2.628.319	0		
Kostpris 31. december 2023	3.801.322	6.429.641		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-256.262	-162.505		
Årets af-/nedskrivninger	-52.183	-93.757		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	141.634	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-166.811	-256.262		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.634.511	6.173.379		
3. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	2.710.834	2.310.834		
Tilgang i årets løb	0	400.000		
Kostpris 31. december 2023	2.710.834	2.710.834		
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	-2.710.834	0		
Årets nedskrivninger	0	-2.710.834		
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.710.834	-2.710.834		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Chrmic Holding ApS
MeeW A/S under konkurs, København	23 %	3.187.906	60.698	0
		5.011.666	60.698	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.258.136	3.250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.136</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.258.136</u>	<u>3.258.136</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-294.722	-250.000
Årets nedskrivninger	0	-44.722
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>36.586</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-258.136</u>	<u>-294.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.000.000</u>	<u>2.963.414</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.628.191</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>561.664</u>
